
ZARZĄDZENIE NR 43/OZS/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Przewodniczacego do kierowania pracami komisji konkursowej powołanej do 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. 

Bolesława w Międzyzdrojach przy ul. Leśna 17 

Na podstawie § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 roku w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 roku poz. 1082 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Panią Beatę Kiryluk na Przewodniczącą komisji konkursowej powołanej w celu 
przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1                           
im. Bolesława Chrobrego w Międzyzdrojach przy ul. Leśnej 17. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3BC7B6A-EB5C-4EA1-93DC-AE703B6E28D8. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-02-23T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




